２０１５年３月２６日
各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 代表取締役社長  鈴 木  篤
（コード番号：８２４２ 東証第１部）
問い合わせ先  広報部長  髙 橋 正 明

（TEL 06-6367-3181）

代表取締役の異動並びに役員の担当について

（２０１５年４月１日付）

本日の取締役会決議により、下記のとおり代表取締役の異動及び役員の担当業務について決定し

ましたのでお知らせします。

記

１．代表取締役の異動

   代表取締役専務執行役員   林
はやし

  克
かつ

 弘
ひろ

 （現・取締役常務執行役員）

※椙岡俊一の代表取締役退任（既発表）に伴い、新たに代表取締役１名を選定するものです。

※あわせて、林 克弘は、２０１５年４月１日付で当社子会社である株式会社阪急阪神百貨店

の代表取締役に就任します。

２．新任代表取締役の略歴及び所有株式数

氏   名  林
はやし

   克
かつ

 弘
ひろ

生年月日 昭和３３年１月２０日生

略  歴 昭和５７年４月 ㈱阪急百貨店（現エイチ・ツー・オー リテイリング㈱）入社

  平成２１年６月 エイチ・ツー・オー リテイリング㈱ 取締役執行役員、

           ㈱阪急阪神百貨店 執行役員

 平成２４年４月 ㈱阪急阪神百貨店 取締役執行役員

 平成２６年４月 エイチ・ツー・オー リテイリング㈱ 取締役常務執行役員（現任）、

㈱阪急阪神百貨店 取締役常務執行役員（現任）

所有株式数  ６，９００株

３．その他役員の異動及び担当業務

執行役員     黒
くろ

 松
まつ

 弘
ひろ

 育
やす

事業戦略室長

以上

現・取締役執行役員

統合推進室長